DODATEK ¢. 2
ke Smlouvé o dilo
dle § 2586 a nasl. zakona ¢. 8§9/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

»Klatovy — ul. Dr. Sedlaka, ¢erpaci stanice odpadnich vod*

v

Cislo smlouvy dodavatele:
Cislo smlouvy objednatele: ORM/20/2020/Ko

1. Smluvni strany

Objednatel : mésto Klatovy

Sidlo : nam. Miru 62/1 . 339 01 Klatovy
IC : 00255661

DIC : C7OO755661
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Bankovni spojeni
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Zastoupen : ve vécech smluvmch: \/Igr Rudolt Salvetr, starosta mésta
ve vécech technickych: EgiaIEN investicni referent
objednatele, tel.: w:i'!-ai#; -,?-;3 mobil:
. o ir .-; -
- : -,-.."-%E‘ﬂ"“* R
i e-mail: gt Hdess ’w_.'—f*i-ﬁ
a
Zhotovitel : Sumavské vodovody a kanalizace a.s.
Sidlo . Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy
IC : 25232100
DIC : €Z25232100
Bankovn{ spojen : ,”,':,i'::'*i;}'efw ;“'1'*""”‘*‘.‘9*’
Cislo uétu : -T! Tak Ew,-:'-':}i'.‘

Zapsan v obchodnim rej strlku vedeném u I\_rajskeho soudu v Plzni, odd. B, vloZka 797
Zastoupen

Ve veécech smluvnich Véclavcm Kutilem, pfedsedou piedstavenstva a reditelem spolecnosti
e e R
tel.: 5SS :ie mail: G R

v - J-\,__i' 'I' -\.ll" ]
Ve vécech technickye ~=- ‘k"'*"‘ iy oY obghodne techmd\} redltcl
tel.. % ?-'Hf"--.-‘i:r;

se nize uvedeného dne. mésice a roku dohodli na téchto zmeénach smlouvy o dilo ¢.
objednatele: ORM/20/2020/Ko uzaviené dne 13.03.2020 (dale jen Smlouva):



5.2.

5.2.1. Ptedmét plnéni podléha zakladni sazbé DPH ve vysi 21 %. Dan z ptidané hodnoty na
zéklad¢ tadné vystaveného danového dokladu vypocita a odvede spravcei dang objednatel.
Celkové vydaje pro objednatele (véetné DPH) ¢ini 7 671 137,27 K¢.

Nové znéni ¢l.

.1. Cena za zhotoveni dila (na zakladé ocenéného soupisu praci s vykazem vymeér, piiloha
¢. 2) a priloha €1 ocenéného dodatku ¢.2 ve zménovém listu stavby & 01 ¢&ini:
7185 376,39 K¢ bez DPH

5.2.

5.2.1. Pfedmét plnéni podléha zdkladni sazbé DPH ve vysi 21 %. Dan z ptidané hodnoty na
zaklade fadn¢ vystaveného danového dokladu vypocita a odvede spravci dané objednatel.
Celkové vydaje pro objednatele (véetné DPH) ¢ini 8 694 305,43 K¢.

3.

Zavérecéna ustanoveni dodatku.

%

Tento Dodatek ¢. 2 je nedilnou soucasti smlouvy o dilo ¢. ORM/20/2020/Ko ze dne
13.03.2020 jejiz ostatni nalezitosti zistavaji nadale v platnosti. Je vystaven ve Ctyfech
vyhotovenich, z nichz si dvé ponecha objednatel a dvé zhotovitel.

4.

Dolozka ebecniho z¥Fizeni

Tento pravni tkon byl v souladu s ustanovenimi zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, projednan
a schvélen Radou mésta Klatovy dne 13.10.2020 usnesenim ¢. 20/2020

Mgr. Rudolf Salvetr Vaclav Kutil
starosta mesta Klatov predseda predstavenstva a feditel spole¢nosti
(objednatel) (zhotovitel)

Pi{loha:
¢.1 - Rozpocet s vykazem vymér ZL stavby ¢. 01




REKAPITULACE STAVBY Pfiloha ¢. 1 ZL 01

o 1297-0
Stavha: KLATOVY-SEDLAKOVA UL.., CERPACI STANICE ODPADNICH VOD
VICEPRACE

P
CC-CZ

Kiatovy Datum: 5.10.2020

7adavate!: ’ ic: 00255661

iMasto Klatovy DIC: C700255661
Codavatsl: i

Sumavske vodovoay a kanalizacs a.s DIC:
Projektant: o

DIC:

Zpracovatel IC: 25232100
Sumavske vodovody a kanalizace a.s Dic: CZ25232100
Poznamka:

Cena hez DPH 845 583,52

Zaklad dane Vyse dansg

Sazba dané
DPH  zakiadni 21.00% 845 593,52 177 §74,64
snizena 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A $UUPISU PRACH

Kod: 129/-D
Stavba: K}_A‘TOVY-SEDLAKOVA UL., CERPACI STANICE ODPADNICH VOD
VICEPRACE
Misto: Klatovy Datum
Zadavate!: Meésto Klatovy Projextant
Uchazed: Sumavske vodovody a kanalizace a s. Zpracovatet:
Kad Popis

Naklady z rozpocth

SO 01-Z CERPACI STANICE - VICEPRACE
SO 1.1 Objekt CS - VICEPRACE
50 02-2 KANALIZACE - VICEPRACE

Swana 2 z 10

05.10.2020

Sumavské vodovody a kanalizace

as
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

845 593,52 1023 168,16

79 780,03 96 533.84

79 780,03 96 533,84

765 813,49 926 634,32




KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
KLATOVY-SEDLAKOVA UL, CERPACTH STANICE ODPADNICH vOD
VICEPRACE

Onjaky
SC1-Z CERPACT STANICE - VICEPRACE

Soupis:

SO 1.1 Objekt CS - VICEPRACE

KSO
Misto: Klatovy

Zadavatel:
Méste Klatovy

Dodavatel:

Surnavské vodavody a kanalizace a.s.

Projektan:
KEK TECHNOLOGY, as

Zpracovatel:

Sumavskeé vodovody a kanalizace a.s.

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zaktadni

sniZzena

Cena s DPH

Zakiad dané
79 780,03
0,00
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CC-CZ:
Datum:

ol

DIG:

Ic:

DIC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

CZ28232100
64833186
CZL54833186

5

5232100
CZ25232100

I}

79 780,03

Vyde dané
16 753,81
0,06

96 533,84




REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRAC]
Staviba

KLATOVY-SEDLAKOVA UL, &
VICERHACE

ACESTANICE ODPADNICH VO

Obakt

PACHSTANICE - VICEPRACE

5014 ¢
Sceup's

SO 1.1 Objekt CS$ - VICEPRACE

Miste: Kiaiovy Liitem 05762620
Zacavaie! Mists Klatovy Projestant KEK TECHNGLOGY 2 s
¥ i

Dodavate Surravsid vodevedy 2

Inpracovate!

Kod dilu - Papis

Nakiady ze soupisu praci 79 780,03
D1-001: Zemni prace 2777710
D2 - 002, Vodoroviné konsirukee 306883
D4 - 008: Trubni vedeni | 36 852,59
D6 - 008: Ostatni konstrukee a prace 11 610,68
026 - 098: Presun hmot HSV - 470,93

HSV - Prace a dodavky HSV 0,00




SOUPIS PRACI

Stavba:

KLATOVY SEDLAKOVA UL,

VICEPRACE

CERPACI STANICE ODPADNICH VOD

S0O1-Z CERPAC! STANICE - VICEPRACE

Soupis

SO 1.1 Objekt CS - VICEPRACE

Mista:
Zadavatel

Dodavatel.

iPC Typ Kod

Naklady soupisu celkem

o D1
Z1 o K 1322012C3
722‘ K 132201209
Z'S K 132301203
Z4 . K 132301209
25 . K 15811 (;; 102
6 K 7151 161112

78 K 162301101
zo K 16250110
710 K 18701102
Z1 K 171209211
212, K 174101107
Z13. M 583312000
7140 K 1751581107
275. M v5833.36250,?
v D2

716 K 451672111Rz
747 K

452712111

Z18 N 532247750

Nakiadani neueh ého vykopku mne

Csazeni betonovych

Klatovy
Méste Klatovy

Sumavské vodovocy a kanalizace a.s

Popis

001: Zemni prace

Hloubeni zapaZenycn nc;avazér\ych ryh srrky pree 80C do 2 000 mm s urovnanim dna do pfedépséného profilu a
harning tf. 3 pfes 1 000 do 5 000 m3

spadﬂ\}

Hloubeni zanazenych i nﬂzaaazenych yh §ifky pres £0C do 2 000 mem s urovnanim dna do pfedépsaﬁéﬁd profilu a spadu'v' o
_horming . 3 Pliplatek k cenam za iepivost horniny ti. 3

Hioubani z zapazenychi nezapa’enych ryh &ifky pfes 600 do 2 000 mm s urovnanim dna do p?edé}iééhéhc profilu 2 spédﬁ v

“hominé 1. 4 pfes 1 000 do 5 600 m3

Hiocubeni zapaZenych | nezapaZenych ryh snrky pfes 600 do 2 000 mm
horning tf. 4 PF rp«atek k cenam za iepivost horniny t7. 4 ~

Zizeni pazZeni a rozepfeni sten ryh pro podzemni vedeni pro vscchny snfky ryhy pritozneé prOJaKoukohv mezerowtost
hloutky do 4 m . )
Qdstranéni pazeni a rozepfeni stén ryh pro podzemn
pfilozngé, hloubky pfes 2 do 4 m

Svisté pfemisténi »ykopku bez naioZeni do dapravni mcoby avsak s vyprazdwer\,m dopravni nadoby na nromadu nebo do
dopravniho prosifedku z horminy 7. 1 az 4, pfi hioutce vykopu pres 3 do 2,5 m

Vodorovné pfemisténi vykopku nebo sypaniny po suchu na oDvyklem dopravnim prostredku bez naloZen vyl/ocku avsak
se slozenim bez rozhrnuti z norniny If. 1 aZ 4 na vzdalenost pfes 50 do 500 m

Vedorovne pfemisténi vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyKbe'n dopravn m DTOS!?E‘:C‘K.J bez nalozeni vy«‘ka avsak
se sjozenim bez rozhrnuti 2 hominy . 1 az 4 na vzdalenost pfes 2 000 do 2 500 m

Zstvi pres 100 m3, z horn,n lf. 1az 4

s urovnanim dna do pfedepsanéhc profity aisp.édu v

i vedeni s ulozenim materidlu na vzdalenost do 3 m od kraje vykopu

Ulozeni sypanriny popiatek za ulcZeni sypamny na sklaoce (sk!ad-\ovne)

Z&syp sypaninou z,aﬂekonv horniny s ulozenim vykopku ve vrstvach se zhutnénim ryh nebo kolem cbiekid v téchto
vykopavkach

Sterkopisek netfidény zasypovy material

Cbsypani polrubi strojné sypaninou z vhednych horin tF. 1 a% 4 nebo maleridlern piipravenym podél vykopu ve vzdalenasti
_do 3 mod jeho kraje, pro jakoukoliv hioubku vykopu a miru zhutnéni bez pronozeni sypaniny

kamenivo t2Zené hrubé frakce 0-22

002: Vodorovne konstrukce N
Loze pod potrubi, stoky a drobnﬁ chjekty v ctevrenen‘ vykopu z kame’nva orobneho ‘ez°neho Caz4 + mm
dileh prstenc nebo ramd pod pokiopy a mfiZe, vysky do 160 mm

prsfenec betonovy vyrovnavaci 62,5x6x12 cm
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MJ

m3

MnoZstvi

12,150

6,075

12,150,

16,650,

15,875

16,650

6,300,

11,655

4,350

2,000
1,600

8,325
27,958

Datum
Projekiant
Zpracovatel

J.cena [CZK]

33,38
78,61
64,78
97,90

54,30

733,81

140,30

268,83

05.10.2020

K&K TECHNOLOGY, as
Sumavske vodovody a

kanalizace a.s

Cenova

Cena cei Vem[ soustava
79 780 03
27 777,10
2 (j66(65 C5 URS 2018 01

238,80

3296,70:CS

?49,8/ CS URS 2018 01

2821,91

353,02 CS URS 2018 01

2 198,40 CS URS 2018 01

1081,51;CS URS 2018 01

955,111CS URS 2018 01

1078,59:CS URS 2018 01
iCS URS 2017 01

CS URS 2017 01
7 51-’;,;4 CS URS 2017 01

£8{CS URS 2017 04

$172,75:C8 URS 2018 01

CS URS 2018 01

URS 2018 01

068,83

990,84.C8 URS 2018 01
280.80'CS URS

23880 CS RS 2017 01

2018 01



‘z27
728 4
720’

Z30

3%

1234

1 7235

Z36

D

xOX X

Kod

592: 74 776G

1452311141

D4
871355221

28617470.1
394118001

894411123

£9224168

58224348

899304111
KDB818

D5

§99102211
969021131R

563 RC1

D6

998162121

- Zfi:

gﬂ:[?ne L)E:Dllo"y vyrovnavaci 62,5x10x12 ¢m

008: Trubni vedeni

Monta# kanalzacnik.o polrubi z PVC v otevieném vykopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnosténného ;ednovrslveho tuhest
ticy SN 8 DN 400

irubka kanuh7 nf PVC DN 400)(‘000 mm SN B

Vyfez a montaz odborne tvarovmy na pol'ubx z trub z tvrd ho PVC ON 200

Sa hty kanalizadni zdéné Piplatek k cenam za kazdych dalsi ch 0,80 m vy8ky vsiupu

i sache! karalizaénich z belonovych dilet vysKky vstupu do 1.50 r s obloZenim dna betonem 1. C 25/30, na potrubi o
DN nfes 300 do 4C0

SA ruz befonoua precnodova 62, 5,’1J0x60x7) crm, stupadla poplastovana kapsova

skruz pro kanalizacni sach ty se zabudovanymi s.upadlv 100x 25 x 17 cm
tésnéni elaslomerﬁve pro spo;en, sachetmch difs DN 1009

Osazeni poklopu ‘_elezo‘*e.onovych vce"xe ramu Jakekohv nrr‘otnos‘.u

009: Ostatni konstrukce a prace

Popis

Demontaz poklopu lumovyc“‘ a acalovych véetné ramd, hrotnosti

Demontaz prefabri kovany”h od(lhet ‘JCEME oovozu na s«ladku a poplatku za ulozen (skladhovneho)

099: Presun hmot HSV

Pfesun hmot pro irubni vedeni hluubene 2 !rub plastovych pro vodovody nebo kanahzace v oteviendm vykopu dopravni
vzdaienostdo1&m

skmz pro kana//zacm sacmy se zabudovanvm: srupadly 100 x 50« 1? cm

odboc;(a semova Lanahzace zak/'ipavaa pro napojeni P‘/CiSO 200 na platoveé | 001rub/

Kanahzacni .mro,// pf'klo,o, pant, ram bﬂtono/ itinovy v. 760rnm bez v,/bram pro lapad, D 400 Dez odvetram

'edrwthve ores 50 do !00 Kg

‘\/ybouran. kanalizalniho potrubi D’\l do 400 mm vcetne odvozu na skiadku a poplatku za LIOZOH! (sk)ac'kovncho)
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‘Podiladn; a a zajistovaci konstrukce z betonu prostého v otevieném vykopu des}\y pod potrubi, stoky a drobné objek'y z
‘betonu . G 16/2C

MJ

kus

m3

Kus

kiss
Kus
kus
kus
Kus

kus

kus

m

kpt

MnoZstvi

1,000

0,480

1,000

1,000

1,000
2,000,

1.000

1.000
2000
1,000

3, OOO

1 OuO‘
1,000

1,000
4,500

1,000

4,500

J.cena [CZK]

310,80

277330

421,15

4 598,00

302,00
4 836,00

149374

9 890,84

3 984,00

1170,00

870,00

230,40

260,58

1260,00

5 230,00

819,00

431,65
402624

Cernova
soustava
310,80 C3 URS 2017 01

Cena calkem {CZK]

1247,99 CS URS 2018 91 -

36 852,59 )
1895,18° CS URS 2018 01
459800 CS URS 2018 61

302,00 o
4 836,060
2987.48 CS URS 2018 01
9 890,84 C5 URS 2018 01
298400 C8 URS 2018 01
2 340,00 CS URS 2018 01
870,00:CS URS 2018 01
691,20 cs URS 2018 01
431,65 '“:: URS 201801
4 026,24

11 610,58
260.58'CS URS 2016 01
6 120,001C1 2010
| 5230,00 VLASTNI

470,93

470,93 CU 2010



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
KLATOVY-SEDLAKOVA UL, CERPACT STANICE CDPADNICH vOD
VICEPRACE

Objekt.

S02-Z KANALIZACE - VICEPRACE

KS8O: CC-CZ:
Misto Klatovy Datum; (£.10.2020
Zadavatel: (o8 00255681
Mésto Kiatovy mé: CZ00255661
Dodavatel: IC: 25232100
Sumavske vodovody a kanalizace a s, DIE: 728232100
Proiekiant Ic 25232100
Sumavské vodovody a kanalizace a.s. e CZ252321060
Zpracovatel: G 25232106
Sumavske vodovody a kanalizace a5, a1 CZ28232100
Poznamka:
Cena bez DPH 765 813,49
Z3klad dané Sazba dané Vyse dané
DPH zakladni 765 813,49 21.00% 165 820,83
snizena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v C2ZK 926 634,32

Strana 7 z 10



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

IDLAKGVA UL, ANICL ODPADNICH VOD

$02-Z KANALIZACE - VICEPRACE

Datum

Misto itatovy

Mesto Klatovy

Docavate; Sumavské vodcvody a kanaizace .8,

xani
Ked ditu - Ponis

Naklady ze soupisu praci

7

a dodavky HSV

KONSUruUKCe

& - Trubni vedeni

9 - Ostaini kenstrukee a prace bouran'

Strana § 2 10




SOUPIS PRACH

Stavba
ATOVY-SEDLAKOVA UL, CERPACI STANICE ODPADNICH VOD
\/Im PRACE
Objekt
502-Z KANALIZACE - VICEPRACE
Misto: Klatovy Datum; 05.10.202¢
. . radavedy
Zadavatel: Mésto Klatovy Projektant: Sumavske vodovody a
kanalizace a.s,
. G avake i, ;2
Dodavatel: Surnavske vodovody a Kanalizace a.s. Zpracovatel Sumavske vodovody 2
kanalizace a.5
PC Typ Kad PPopis i Mnozstvi - J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenova soustava
Naklady soupisu celkem 765 813,49
o HSV Frace a dodavky HSV 765 813,49
o1 Zemniprace ) 80 722,66 -
i : ! 3 4 otlivé ¥ mis s 2 i .
710 K 143107024 Odstranéni podk Klad( nebo kiyllh strojné plochy jednotlivé pm: 200 m2 s pfe mistEnim himot na skiadku na vzdalenost do 20 m S 51,000 5313 5 744 82.G5 URS 2048 01
) ... :hebos nalozenim na dopravii prostfedek z kameniva hrubeho dreensgho, o U vrstvy pies 300 do 400 mm ) :
) 9] anéni p Krylls strojné ive pres 200 s plernisténirn himot na skiadku na jatenos 2 ,
720 K 113107247 Odstranént {)od’}(la(Ju nebo m@u $ voﬂme p(c_:gW;fdnothv pres ?Op m?f plermisténirn himot na skladku na vzdalenost do 20 m o 901 000 3697 742087 CS GRS 2018 01
‘ ) nebo s nalozenim na dopravni prostfedek Zivicnyeh, o U vrstvy pres 50 do 100 mm ; .
2 34 106t 2bo s naloZenim ne sravini ! . . e viry £
9 K 193201111 Vyirhani obrub s vybourdnim loze, s pfemisténim hmot na skladku na vzdalenost do 3 m nebo s naloZenim na dopravni - 52,000 57,67 081,047 05 URS 2048 04
: -prostiedek chodnikovych leZatych o ) ) N
C 240 K 1986008219 ‘Bourani odvodnovaciho Zabu z betonovych piikopovyeh warnic § do 500 mm m 88,0001 54,181 4 767 B4 CH URS 2018 01
75 . K 1480202524 Hioubeni kabelovych nezapdzenyrh tyh strojn ky do 60 cm, hi. 70 cm, v horning 1. 4 okolo optickych kabell m 83,000! 232,26 CS URS 2018 01
78 0 K 460510014 Kabelové ryny S oasyoerx priméru do 15 cm + folie m 83,000 186,15 15 450,45 CS URS 2018 01
b 3 “Svisté a kompletni konstrukce o } ) - o »
77 K 358315114 fBouré.ni betonovych zakladl, podkiadl, potrubi z prosténo betonu m3 81,840 3 045,19 25 URS 2018 91
D B Komunikace o )
Z8 0 K 584851111 ;Hoddad ze sterf/odrv SD s ’OVp(ostremm a A\utnemm 00 zhutnéni Y 130 mim ComZ 91,0001 1G7.53 108 URS 2018 03
- 29 K 1564881111 Podxlad ze sterkodm oJ s rozprostrenim a 7m'memm po zhutnéni H. 200 mm 2 91,0001 141,15! 12 844 8505 URS 2018 01
3210: K ‘ses145114 ‘Aefa!low betor vrstva podkladni ACP 16 (obalované karmenivo strednézinné - OKS8) s rozprostienim a zhutnénim v pruh "2 145.000" 308,00 14 660,00105 URS 2018 01
i : {§ifky do 3 m, po zhutngni . 60 mm o o ) : o : o ) )
i IS ALY, - S E [ Fan] P Bavirpy o ifi 4 7. &7 .
7110 K 577134144 Aaf?l.ovy beton }/rs?wa obrusna ACO 11 (ABS) s rozprostfenim a se zhutnénim z nemodifikovaného asfaltu v pruniu Sitky do 3 m 145,000 235 40, 34 133.601C5 URS 2018 01
‘M, po zhutnéni U 40 mm o ) o : - L .
2120 K 1587851112 R]go‘ didzdény do loze z betonu i IOO mm z diazeomch kostex ve!kych m2 18.500, 2058,00 38 073, CO ¢S URS 2018 01
713 K 9t1sizi 12 Osazeni snlménvho obruhn»kt. bewonoveho !ezateno bez boéni opéry do loZe z betonu prostého m : 168,000! 254,10 42 180,60 CS URS 2018 01
Zi4 M 592452200 oLruan/k bﬂzonOV/ Chodmkovy ABO 13 10 100x10x25¢cm ks 166,000 168,85 28 029.18 iCS URS 2017 01
Z15. M boron C 8710 kamenivo frakce 0/22 m3 6_98(% 2 516,20 ’“S URS 2017 01
718 K Tésnéni spar asralrovou zal vkou m 140, JO(] 53 50 5 CS URS 2017 01

Z17 r\ ) Vodorovné znadeni komumkace kp! 1, OOO 15 600,00 15 000,60:CS URS 2017 o1
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C Typ Kod
b8
Z18: K 895841111
719 M 592238520
720" M 592238500
221 M 592238580
722 M 5852238650
2237 i EOP238780
724 M 59223875
725 K 220180301
2260 K 220180302

D9
7270 K 919735142

D 997
728 K 1997221587
729 K 997221559
730 K 297221571
231 K 99722157¢
232 K 1997221815
733 K fogf?z«eas

o 998
734 K 1998225111

koS nizky pre wicni vpush /a/ove zmkovar1 y plech.pro rem 500/500

Pop,etnk 2a Jlozen stavebm \o odpadu na skladt.e (skladkavne) be’onoveho

Popis

Trubni vedeni

‘Ziizeni vpusti kanalizaéni ulicni z betonovych dilcl typ UV-50 rormaini

dno betonové pro ulicni vpust's kalovou prohlubni 45x30x5 cm

dnc betonove pro ulicni vpust's vytokavyrn otvorem 45x33x5 cm
s.“\'rué be?onové pro ulicni vpus." horm’ 45x 57 x 5 er
SkruZ o«lono-/a pro wlisni vsus( merhodova 45-27/29,5/5cm

rr‘m v!oxova pro uhiéni v;us[/ 500/5 00 mm

Polozeni kakelu do atemoveho loZe do 3 kg/m

Preiozka STL pfipoky - Subdodavka

_Ostatni kenstrukee a prace-bourani

Rezani stavanoho zvxcnx,ho krytu nebo podktadu h loubky pres 50 do 100 mrn

esun sute

Vodorovna doprava suti hez naloZeni, ale se sloZenim a s hrubym urovranim ze sypkyr‘h materiall, na vzdalenost do 1 km

Vodorovna dcp(ava suli bez naloieni, aie se slofenima s nrubym UrovRanim Pﬁp!a(ek k cené za kazdy dalsi xzapoéat\," 1km

pies 1 km _

Vodorovna doprava vybouranyﬁh hmot bez naloZeni, ale se siczenim a s nrubym urovnanim na vzdalerost do 1 km

Vodorovng dop'ava vyLourar\ych hmot bez nalozeni, ale se siozenim a s hrubym urovnanim na vzdalenost ??ipiaték K cené
za kazdy dalSi 1 zapocaly 1 km pies 1 km_

op!alem za ulczem stavebn 0 odpadu na s«ladce \sklaokcvna) oSYa“DVEhO bez cbsahu dehtu

Presun hmot

Piesun hmot pro komunikace s k'ylerr 7 kameniva, mmohhckym betonovym nebo 7.vxmym dopravm vzdalenosido 200 m

jakékoliv déiky objekiu

CTtrena 10 7 40

LN

Kus
kus
kus
kus
kus
s

kus
Kp:

18}

Mnozsty

2.000"
2,000
. 2,600
2.000"
2,000
4,000 :
2,000 :
83,0[')0'

1,000

140,500

238,508

954,032

53,265

79,898

238,508

53,265

144,380

J.cena [CZK)

1160,15.
496,80 -
684,00

710,40

622,80

1 672,66

523,20

Cena celkern {CZK] Cenova soustava

46 498,64
2320,30:08 URS 2018 0
993.60.C% RS 2617 01
1 368,00 CS URS 2017 01
1.420,80.CS URS 2017 01
1245,60'CS URS 2017 07
7 458,00 >CS YRS 2017 01
1046,40 CS URS 2018 01
3363,89
27 5

[

51

w©

10 443,37
10 443,37:CS URS 2018 01
39 183,87
€ 495,00 CS URS 2618 01
g 45?,23 C8 URS 2018 01

G.CS URS 2018 01

N
“m

26 052
1208,85:CS URS 2018 01
83 477,80.CS URS 2017 01
7 457,10 CS URS 2017 01

4 350,17
4350,17,CS URS 2018 01




